
Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (１)経常収益

      基本財産運用益

          基本財産受取利息 0 0 0

        基本財産運用益計 0 0 0

      特定資産運用益 0 0 0

        特定資産運用益計 0 0 0

      事業収益

          事業収益 5,729,379,000 5,709,827,000 19,552,000

          その他事業収益 166,000 183,000 △ 17,000

        事業収益計 5,729,545,000 5,710,010,000 19,535,000

      受取補助金等

          受取地方公共団体補助金 4,204,000 4,732,000 △ 528,000

        受取補助金等計 4,204,000 4,732,000 △ 528,000

      受取委託金

          受取市委託金 62,237,000 57,867,000 4,370,000

          その他受取委託金 0 0 0

        受取委託金計 62,237,000 57,867,000 4,370,000

      雑収益

          受取利息 0 0 0

          その他雑収益 0 0 0

        雑収益計 0 0 0

        経常収益計 5,795,986,000 5,772,609,000 23,377,000

    (２)経常費用

      事業費

          給食物資売上原価 5,729,379,000 5,709,827,000 19,552,000

          給料手当 4,275,060 4,249,000 26,060

　　　　　非常勤職員等給与手当 22,930,000 22,930,000 0

　　　　　臨時雇賃金 1,000 1,000 0

          諸手当 1,570,800 1,566,600 4,200

          退職給付費用 158,200 152,600 5,600

          福利厚生費 5,123,200 5,206,400 △ 83,200

          諸謝金 73,000 66,000 7,000

          旅費交通費 95,875 65,962 29,913

          消耗品費 389,022 718,679 △ 329,657

          通信運搬費 444,921 389,674 55,247

          光熱水料費 829,894 829,894 0

          賃借料 11,547,941 11,547,081 860

          減価償却費 1,568,700 1,244,700 324,000

          衛生検査費 1,728,000 1,728,000 0

          研究研修費 50,000 50,000 0

          調査研修費 168,000 120,000 48,000

          物資購入調査費 30,573 47,000 △ 16,427

          諸費 106,207 60,000 46,207

          租税公課 3,812,000 0 3,812,000

        事業費計 5,784,281,393 5,760,799,590 23,481,803
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      管理費

          役員報酬 4,611,000 4,611,000 0

          給料手当 2,885,940 2,875,000 10,940

          諸手当 673,200 671,400 1,800

          退職給付費用 67,800 65,400 2,400

          福利厚生費 1,280,800 1,301,600 △ 20,800

          諸謝金 550,000 550,000 0

          旅費交通費 29,125 20,038 9,087

          消耗品費 176,978 282,321 △ 105,343

          印刷製本費 0 67,000 △ 67,000

          通信運搬費 103,079 98,326 4,753

          光熱水料費 252,106 252,106 0

          賃借料 546,059 545,919 140

          減価償却費 174,300 138,300 36,000

          会議費 29,000 29,000 0

          諸費 325,220 302,000 23,220

        管理費計 11,704,607 11,809,410 △ 104,803

　　　　経常費用計 5,795,986,000 5,772,609,000 23,377,000

          評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

          当期経常増減額 0 0 0

  ２．経常外増減の部

    (１)経常外収益

        経常外収益計 0 0 0

    (２)経常外費用

　　　　　　川崎市への繰出額 1,150,000 237,274,063 -236,124,063

        経常外費用計 1,150,000 237,274,063 -236,124,063

　　　　　当期経常外増減額 △ 1,150,000 △ 237,274,063 △ 238,424,063

　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 1,150,000 △ 237,274,063 △ 238,424,063

　　　　　一般正味財産期首残高 27,903,823 265,177,886 △ 237,274,063

　　　　　一般正味財産期末残高 26,753,823 27,903,823 △ 1,150,000

Ⅱ　　指定正味財産増減の部

　　　基本財産運用益

　　　　基本財産運用益計 0 0 0

　　　特定資産運用益

        特定資産運用益計 0 0 0

          当期指定正味財産増減額 0 0 0

          指定正味財産期首残高 1,000,000 1,000,000 0

          指定正味財産期末残高 1,000,000 1,000,000 0

Ⅲ　　正味財産期末残高 27,753,823 28,903,823 △ 1,150,000
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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (１)経常収益

      基本財産運用益

          基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0

        基本財産運用益計 0 0 0 0 0 0

      特定資産運用益 0 0 0 0 0 0

        特定資産運用益計 0 0 0 0 0 0

      事業収益

          事業収益 5,729,379,000 0 5,729,379,000 0 0 5,729,379,000

          その他事業収益 166,000 0 166,000 0 0 166,000

        事業収益計 5,729,545,000 0 5,729,545,000 0 0 5,729,545,000

      受取補助金等

          受取地方公共団体補助金 3,224,468 0 3,224,468 979,532 0 4,204,000

        受取補助金等計 3,224,468 0 3,224,468 979,532 0 4,204,000

      受取委託金

          受取市委託金 47,735,779 0 47,735,779 14,501,221 0 62,237,000

          その他受取委託金 0 0 0 0 0 0

        受取委託金計 47,735,779 0 47,735,779 14,501,221 0 62,237,000

      雑収益

          受取利息 0 0 0 0 0 0

          その他雑収益 0 0 0 0 0 0

        雑収益計 0 0 0 0 0 0

        経常収益計 5,780,505,247 0 5,780,505,247 15,480,753 0 5,795,986,000

    (２)経常費用

      事業費

          給食物資売上原価 5,729,379,000 0 5,729,379,000 0 0 5,729,379,000

          給料手当 4,275,060 0 4,275,060 0 0 4,275,060

          非常勤職員等給与手当 22,930,000 0 22,930,000 0 0 22,930,000

          臨時雇賃金 1,000 0 1,000 0 0 1,000

          諸手当 1,570,800 0 1,570,800 0 0 1,570,800

          退職給付費用 158,200 0 158,200 0 0 158,200

          福利厚生費 5,123,200 0 5,123,200 0 0 5,123,200

          諸謝金 73,000 0 73,000 0 0 73,000

          旅費交通費 95,875 0 95,875 0 0 95,875

          消耗品費 389,022 0 389,022 0 0 389,022

          通信運搬費 444,921 0 444,921 0 0 444,921

          光熱水料費 829,894 0 829,894 0 0 829,894

          賃借料 11,547,941 0 11,547,941 0 0 11,547,941

          減価償却費 1,568,700 0 1,568,700 0 0 1,568,700

          衛生検査費 1,728,000 0 1,728,000 0 0 1,728,000

          研究研修費 50,000 0 50,000 0 0 50,000

          調査研修費 168,000 0 168,000 0 0 168,000

          物資購入調査費 30,573 0 30,573 0 0 30,573

          諸費 106,207 0 106,207 0 0 106,207

          租税公課 3,812,000 0 3,812,000 0 0 3,812,000

        事業費計 5,784,281,393 0 5,784,281,393 0 0 5,784,281,393
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      管理費

          役員報酬 0 0 0 4,611,000 0 4,611,000

          給料手当 0 0 0 2,885,940 0 2,885,940

          諸手当 0 0 0 673,200 0 673,200

          退職給付費用 0 0 0 67,800 0 67,800

          福利厚生費 0 0 0 1,280,800 0 1,280,800

          諸謝金 0 0 0 550,000 0 550,000

          旅費交通費 0 0 0 29,125 0 29,125

          消耗品費 0 0 0 176,978 0 176,978

          印刷製本費 0 0 0 0 0 0

          通信運搬費 0 0 0 103,079 0 103,079

          光熱水料費 0 0 0 252,106 0 252,106

          賃借料 0 0 0 546,059 0 546,059

          減価償却費 0 0 0 174,300 0 174,300

          会議費 0 0 0 29,000 0 29,000

          諸費 0 0 0 325,220 0 325,220

        管理費計 0 0 0 11,704,607 0 11,704,607

        経常費用計 5,784,281,393 0 5,784,281,393 11,704,607 0 5,795,986,000

          評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0 0

          当期経常増減額 △ 3,776,146 0 △ 3,776,146 3,776,146 0 0

  ２．経常外増減の部

    (１)経常外収益

        経常外収益計 0 0 0 0 0 0

    (２)経常外費用

          川崎市への繰出額 1,150,000 0 1,150,000 0 0 1,150,000

        経常外費用計 1,150,000 0 1,150,000 0 0 1,150,000

          当期経常外増減額 △ 1,150,000 0 △ 1,150,000 0 0 △ 1,150,000

          当期一般正味財産増減額 △ 4,926,146 0 △ 4,926,146 3,776,146 0 △ 1,150,000

          一般正味財産期首残高 21,812,815 0 21,812,815 6,091,008 0 27,903,823

          一般正味財産期末残高 16,886,669 0 16,886,669 9,867,154 0 26,753,823

Ⅱ　　指定正味財産増減の部

      基本財産運用益

        基本財産運用益計 0 0 0 0 0 0

      特定資産運用益

        特定資産運用益計 0 0 0 0 0 0

          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0

          指定正味財産期首残高 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000

          指定正味財産期末残高 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000

Ⅲ　　正味財産期末残高 16,886,669 0 16,886,669 10,867,154 0 27,753,823

科　　　目

公益目的事業会計

法人会計
内部取引

消去
合　　計

給食物資事業
共通事業

(公益目的)
小　計
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